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Deltagere fra regionerne

Nordjylland	
Reidar Kogstad, Aalborg		3F	reidar.kogstad@3f.dk 	tlf. 2179 6877
Jens Kristian Andersen, Aalborg	EL	jkr@def.dk 		tlf. 2022 5255

Syddanmark
Søren Folkersen, Odense		3F	soren.folkersen@3f.dk 	tlf. 8892 8910
Erik Sievertsen, Aabenraa	EL	esi@def.dk 		tlf. 2145 0912
Johnny Blicher, Esbjerg		3F	johnny.blicher@3f.dk 	tlf. 2023 0442

Midtjylland
Niels Eliasen, Aarhus		3F	Niels.eliasen@3f.dk	tlf. 2010 1614
Brian Poulsen Jensen, Holstebro	EL	bpj@def.dk		tlf. 2028 9934
Kim Dyrberg, Øst/Vest (Aarhus)	Maler	kfd@maler.dk	tlf. 2179 0036

Sjælland
Lene Ertner, Ringsted		TL	ler@tl.dk 		tlf. 2465 5806
Bjarne Jensen, Lolland		3F	bjarne.j@3f.dk 	tlf. 8892 4761

Hovedstaden
Lars Jensen, København		EL	laj@def.dk		tlf. 4045 6324
Rasmus Kreutzmann, Hillerød	3F	rasmus.kreutzmann@3f.dk   6021 7011
Michael de Gier		3F	michael.de.geir@3f.dk	tlf. 8892 2669


Deltagere fra forbundene

Teknisk Landsforbund:		Maiken D. Christensen	mch@tl.dk
HK:			Jesper Schmidt Sørensen	Jesper.schmidt@hk.dk
Dansk El-forbund:   		Jens-Olav Pedersen	jop@def.dk
Malerforbundet:		Martin B. Hansen	mbh@maler.dk
Dansk Metalarbejderforbund:	Kjeld Husted	0000khu@danskmetal.dk
Blik- og Rørarbejderforbundet :	Søren Schytte	sos@blikroer.dk
3F:			Kim Lind Larsen	kim.lind.larsen@3f.dk
3F:			Palle Bisgaard	palle.bisgaard@3f.dk
3F:			Steen Boesen	steen.boesen@3f.dk

Deltagere fra BAT-sekretariatet

Gunde Odgaard		gunde.odgaard@batkartellet.dk    88921100/40747475
Sidse Buch			sidse.buch@batkartellet.dk             88921110/20974944	
